
z,lfj5<ŕ'13) /4"1

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:

E-mail:

Telefon:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
S€ sÍd|e|rl:
Zapsaná:
lČ:
DIČ:

Zastoupena:
Telefon:
E-mail:
www stránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

zemský archiv v Opavě

Sněmovní1, 746 22 Opava

70979057

yzmaix7

Dušan Hopp Auto Díly Servis s.r.o.
ŕvíäié iľcímě5ti z278j2, 74-10 l. 3m'j·;'-:ič:f)
Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 41248

27763196
CZ27763196
Dušanem Hoppem

(dále jen ,,dodavatel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni

také jako ,,smluvní strany")

2. Popis skutkového stavu

2.1.Smluvní strany uzavřely dne 12. 9. 2018 objednávku č. 251/2018 (dále jen ,,objednávka")
v hodnotě 60.820 KČ (vC. dph), jejímž předmětem byla výměna spojky se setrvačníkem a
kompresoru klimatizace u služebniho vozidla Mercedes-Benz. Vito - SPZ 7t6 8959, který má
v užívánI Státní okresní archiv Nový jičín, K Archivu 1, 741 01 Nový Jičín.



2.2.Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru

smluv").
2.3.Obě smluvnístrany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednánítéto smlouvy nedošlo k uveřejnění

smluvního vztahu uvedeného v odst. 1tohoto článku v souladu se zákonem, a že jsou si vědomy
právních následků stlm spojených.

2.4,v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaného smluvního
vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smluvního vztahu v registru smluv v souladu se
zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran

3.1.Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2.Srnluvnistrany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednaného
smluvního vztahu považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

obohacení.
3.3.Smluvnístrany proh|ašuií, že veškerá budoucí plněníz této objednávky, která majíbýt od okamžiku

jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3.4.Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

4. Závěrečná ustanoveni

4.1.Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4.2.Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

4.3.Nedňnou součástítétQ smlouvy je příloha Objednávka č. 251/2018 ze dne 12. 9. 2018.
íVOpavě dne: j"l V Novémjičíně dne:

,."" ,l ,i"
l l

F g.,·" l' l
(Ob),d',,Ĺ,1

ředitel Zemského archivu v Opavě

ZEMSKÝ AR{:"Ĺ'Ť"/' '." í 'PAVĚ
l
i

l
7462?

IČO: 7i)" 79 1)57

Ďoda"'it"|

Dušan Hopp Auto Díly Semis s.r.o.

,' ,,
: ·.'·:·' ,·· ' .

2{{¶'
;. · g..',. . 4

' i. '. "' S"' . . i · :· ·. ; - .. , .tj l .' '. ( \ "

. . . · \ 'č\ '/1'·',. · ., t ,·t.:j.;, ,: ,' .'i, ď' t:' .,"i"; ', : : ' ·' " ' . : : : " "·
·:. t , ·' ,.,' .' .". ': Q: ·;



Objednávka

č.j.: 251/2018

prodávající:

Dušan Hopp Auto Díly Servis s.r.o.

Malé náměstí 2278/2

74101 Nový jičín

Bankovní spojení
DIČ: CZ27763196

ČR - zemský archiv v Opavč, Sněmovní 1, 746 22, Opava

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

IČ: 27763196

KupujÍcÍ: Vyřizuje:

zemský archiv v Opavě Telefon:

Sněmovní 1 Mobil:

746 22 Opava E-mail:

.~. Bankovní spojení: Fakturace na adresu:

Banka: zemský archiv v Opavě
ČÍslo účtu: Sněmovní 1

IČ : 746 22 Opava

Místo určeni:

Státní okresní archiv Nový jiČín Způsob úhrady: fakturou s DPH

K archivu 1 Účtujte: fakturou s DPH

741 11 Nový Jičín Doprava: vlastní

Telefon: 556 770 120, 556 770 132

,

Č.p. Popis zboží Mat. Cena/kus Mn. jedn. Cena
číslo vC. DPH

.
1 výměna spojky se setrvačníkem a kompresoru 60820,00 1,00 60820,00

klimatizace u služebnlho vozidla Mercedes Benz
"' Vito - SPZ 7T6 8959

Počet příloh: O Počet položek zboží: 1

Termín dodání: Celková cena(kč s DPH): 60820,00

Platba po dodáni, Splatnost faktury je 14 dnŮ ode dne jejího doručení kupujícknu. Na fakturu a dodací list uveďte
číslo jednací naši objednávký uvedené v záhlaví.

É'
r"Prosíme o Ĺaslan| potvrzene objednavky. ,,l)' i :,!,1" :' )

l '

Ředitel Zemskéh á:chivu v Opavf
PhDr.K? ejÁůller ! , '-"' .'. :'.,

,,l ,l' l
(" { } , ' '· "l' t·j ú :5 "; l

V Opavě: 12.09.2018 ,l " RaĹitko

f '

' PŘEDBĚŽNÁ KONTROLA
l \

2 1, 09, 2018



Objednávka

č.j.: 251/2018 Čr - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22, Opava

Zdůvodnění

Dne 6. 9. 2018:
Název malé zakázky: výměna spojky se setrvačníkem a kompresoru klimatizace u služebního vozidla Mercedes
Benz Vito - SPZ 7T6 8959

U služebního vozidla SOKA Nový Jičín - typ: Mercedes Benz Vito, SPZ 7T6 8959, byly při poslední kontrole zjištěny
závady, které je potřeba odstranit, aby bylo služební vozidlo schopné bezpečné jízdy. jedná se o výměnu spojky se
setrvačníkem a také výměnu kompresoru klimatizace.
PrŮzkum trhu byl proveden telefonickou a emailovou poptávkou u mÍstnÍch a nejbližších dodavatelŮ ( Dušan Hopp
Auto Díly Servis, s.r.o., Malé náměstí 2278/2, 74101 Nový JiČín; CENTRUM mORAVIA SEVER, spol. s r.o., Rudná
30/3, 70300 Ostrava - Vítkovice; Astorka Horse s. r.o., Bílovecká 486, 74245 Fulnek).
oslovený dodavatel Dušan Hopp Auto Díly Servis, s.r.o., Malé náměstí 2278/2, 74101 Nový Jičín, nabídLpříznivou
cenovou nabídku, která je obvyklá v místě plnění, navíc v cenové nabídce poskytl na materiál slevu ve výši 15%, Z
výwše uvedeného dŮvodu navrhujeme zadat tuto malou zakázku dodavateli: Dušan Hopp Auto Díly Servis, s.r.o.,
Malé náměstí 2278/2, 74101 Nový jičín, IČ: 27763196, DIČ: CZ27763196.
Podklady pro objednávku dodal:

—

.


